АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 ноября 2025 года № 537
	Об одобрении прогноза социально-экономического развития Мельниковского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области на 2026 год и плановый период 2027-2028 годы

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования  Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 07 октября 2022 года № 279 «Об утверждении Порядка разработки, корректировки, осуществления мониторинга реализации и оценки качества прогноза социально-экономического развития муниципального образования Мельниковское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области на среднесрочный период», в целях  формирования бюджета Мельниковского сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов, администрация Мельниковского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития Мельниковского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области на 2026 год и плановый период 2027-2028 годы согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Сектору экономики и финансов осуществлять мониторинг реализации прогноза за 2026 год.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Мельниковского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области melnikovo.org.ru.
4 Постановление вступает в сиу с момента опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                     А.А. Бахарев
Исп. Перевалкина М.Р.

Разослано: дело-2, сектор ЭиФ – 1,ЛЕНОБЛИНФОРМ www.lenoblinform.ru-1
С приложениями к Постановлению № 537 от 10.11.2025г. можно ознакомиться на официальном сайте Мельниковского сельского поселения -  melnikovo.org.ru
PAGE
1